

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยนกชุม (ช่วงนายนายจักรี) หมู่ที่ ๓ บ้านคอนเลียบ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห อำเภอยะผิง จังหวัดอุดรธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวน ๗๓๗,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยนกชุม (ช่วงนายนายจักรี) หมู่ที่ ๓ บ้านคอนเลียบ สันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๑๘ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไหกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๘ จำนวน ๘๐๑,๕๙๕.๐๓ (แปดแสนหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายจิรายุส อินทะไชย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายปัญญา ขาวขำ	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๓. นายละไมล์ วงศ์ชาลี	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการ

(นายจิรายุส อินทะไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายปัญญา ขาวขำ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายละไมล์ วงศ์ชาลี)

นักวิชาการศึกษา

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นางสาวศิริราณี สุทธิประภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

ปร.5

ประเภท งานอาคาร(ก่อสร้างฝายน้ำล้น)

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยนกชุม (ช่วงนายนายจักรี) หมู่ที่ 3 บ้านคอนเลียบ ตำบลเตาไห อำเภอฟะนิง จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.เตาไห

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานทาง			-	เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	598,562.60	1.3392	801,595.03	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ราคากลาง			801,595.03	
ตัวอักษร : (แปดแสนหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทสามสตางค์)					

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจิรายุส อินทะไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิรายุส อินทะไชย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปัญญา ขาวจำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายละไมล์ วงศ์ชาติ)

เห็นชอบ.....

(นางสาวศิริณี สุทธิประภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

อนุมัติ.....

(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

ประมาณราคาก่อสร้าง ฝ่ายน้ำฝน(ท 4 - 01)

รายการประมาณการก่อสร้างฝ่ายแบบ มข. 2527 สันฟายสูง 2.00 ฟุตข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 18.00 เมตร
สถานที่ตั้งโครงการ ห้วยนกชุม (ช่วงนายนจกรี) หมู่ที่ 3 บ้านคอนเลียบ ตำบลเตาไห อำเภอยะลา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าแรงงาน		
1	งานดินลูกรังและดินถม	72	ลบ.ม.			99.00	7,128.00	7,128.00	
23	คอนกรีตกำลังอัด 240 KSC	135	ลบ.ม.	2,081	280,935.00	391.00	52,785.00	333,720.00	
4	เหล็ก RB 6 มม.	98	ก.ก.	27	2,646.00	3.30	323.40	2,969.40	
5	เหล็ก RB 12 มม.	6,394	ก.ก.	27	172,638.00	3.30	21,100.20	193,738.20	
6	ลวดผูกเหล็ก	115	ก.ก.	51	5,865.00		-	5,865.00	
7	หินใหญ่	10	ลบ.ม.	560.00	5,600.00	150.00	1,500.00	7,100.00	
8	ไม้แบบ (3)	40	ตร.ม.	674.7	26,988.00		-	26,988.00	
9	ค่าแรงตื้อหรือประกอบแบบ	120	ตร.ม.		-	133.00	15,960.00	15,960.00	
10	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 1 1/2 " คลาสน้ำเงิน	18	เมตร	218	3,924.00	65.00	1,170.00	5,094.00	
	รวมราคาค่างานต้นทุน							598,562.60	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจิรายุส อินทะไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง